DEĞERLEME KONUSU GAYRİMENKUL İÇİN ŞİRKET TARAFINDAN YAPILAN SON ÜÇ DEĞERLEMEYE 
İLİŞKİN BİLGİLER : Değerlemeye konu olan gayrimenkuller ile ilgili daha önce şirketimiz tarafından 23.01.2017 
tarihinde tanzim edilen 2016_Özel 194 sayılı değerleme raporunda; toplam değer KDV hariç~ 3.434.480.-TL 
(ÜçmilyondörtyüzotuzdörtbindörtyüzseksenTürkLirası), olarak takdir edilmiştir. 

3.DEĞERLEME ŞİRKETİ VE MÜŞTERİ BİLGİLERİ 

3.1. DEĞERLEME ŞİRKETİ BİLGİLERİ         : DE-GA GAYRİMENKUL DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK A.Ş. 

Adres     : Mahatma Gandi Caddesi, No: 23/6 Gaziosmanpaşa/Çankaya/ANKARA

[...]

Bilgilerinize saygıyla sunarız. İşbu rapor ekleri ile birlikte 25 (Yirmibeş) sayfadır ve düzenlendiği tarih 
itibarıyla muteberdir.  

11.2. NİHAİ DEĞER TAKDİRİ 

- Emsal Karşılaştırma Yöntemine göre taşınmazların % 100 tamamlanması durumundaki Nihai Değer 
Takdiri; 

~ 3.262.756.-TL (ÜçmilyonikiyüzaltmışikibinyediyüzellialtıTürkLirası) 

~ 480.234-EURO (DörtyüzseksenbinikiyüzotuzdörtEuro) 
~ 536.003.-USD  (BeşyüzotuzaltıbinüçAmerikanDoları) 

- Emsal Karşılaştırma Yöntemine göre taşınmazların halihazırdaki durumunda Nihai Değer Takdiri; 

~ 1.305.102.-TL (BirmilyonüçyüzbeşbinyüzikiTürkLirası) 

~ 192.093-EURO (YüzdoksanikibindoksanüçEuro) 
~ 214.401.-USD  (İkiyüzondörtbindörtyüzbirAmerikanDoları) 

- % 100 tamamlanması durumundaki Toplam Aylık Kira Değeri;  

~ 19.593.-TL (OndokuzbinbeşyüzdoksanüçTürkLirası) 

*(Hesaplamalarda 23.05.2019 tarihli, T.C. Merkez Bankası USD Satış Kuru 6.0872-TL, EURO Satış Kuru 6.7941-TL olarak alınmıştır.) 

GÖREVLİ DEĞERLEME UZMANI 

SORUMLU DEĞERLEME UZMANI 

AHMET ÖNDER ORAL 

SPK LİSANS NO: